MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA

PORTARIA Nº 397, DE 07 DE MARÇO DE 2017

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário Oficial da

união em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

 Art. 1º - Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para comporem Comissão

Organizadora e Executora da Semana de Química 2017 do Campus Gama:

Docentes/Técnicos:

NOME

SIAPE

FUNÇÃO

José Giovanni Leite de Brito (Docente/IFB)

2081230

COORDENADOR

Adriana Linhares Drummond (Docente/IFB)

2184247

COLABORADORES

Arílson Lehmkuhl (Pesquisador/MAPA)

1758699

Breno Cunha Pinto Coelho (Docente/IFB)

1917434

Daniela Regina Bazuchi Magalhães (Docente/IFB)

1025370

Daniela dos Santos Trovão Barbalho (Docente/IFB)

1957921

Daví Alexsandro Cardoso Ferreira (Docente/UNB)

1873982

Fábio Lustosa Souza (Docente/IFMA)

1061479

George Arthur Alves Rabelo (Docente/SEDF)

2340585

Jefferson Saraiva de Oliveira

1598818

Luiz Fernando Câmara Viana (Docente/IFB) –

Coordenador de Pesquisa e Extensão Campus Gama

1711703

Nizamara Simenremis Pereira (Docente/IFB)

1894482

Rodrigo Alves da Silva (Docente/IFB)

1624365

Rafael Machado de Sousa

2190303

Sherley Cabral Moreira (Técnico-Administrativo) –

Direção de Administração e Planejamento Campus

Gama

1798586

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA

              Art. 2º Determinar a data de 31 de agosto de 2017 para a conclusão dos trabalhos.

              Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Publicada no BS/IFB, de 07.03.2017